АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2012 № 62
с. Лермонтовка

О внесении изменений в постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 02.07.2012 № 37 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги о принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановление главы администрации Лермонтовского сельского поселения от 15.05.2012 № 31 «Об утверждении порядка разработки и утверждении административных регламентов предоставлении муниципальных услуг, администрация Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]           1. Отменить подпункты 6,7,8 пункта 10 в постановления администрации Лермонтовского сельского поселения от 02.07.2012 № 37 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги о принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»;
  2. Опубликовать постановление в Сборнике нормативно – правовых актов администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                           Н.М. Пересекин